9244-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

29.11.2018 № 1069

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 06.10.2016 № 21 «Об утверждении заместителей
председателей комитетов Законодательного
Собрания Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 06.10.2016 № 21 «Об утверждении заместителей председателей комитетов

Законодательного Собрания Пермского края» следующее изменение:
абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Костылева Валентина Алексеевича, Ивенских Ирину Валентиновну –
заместителями председателя комитета Законодательного  Собрания

Пермского края по социальной политике;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих